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新商品特設ページ
スマホ、PCでも
ご閲覧いただけます。

SHIRT

CA

B

表 1表 4

襟をコンパクトに改良し、ボタンを留め
ても窮屈感がなく、開けてもきれいにお
さまる形状を追求。

襟元デザイン

定番デザインをアップデートし、
着心地やシルエットを改良した
モンブランの「M+シャツ」シリーズ。

後身頃のタック位置を見直し、肩まわ
り・腕が動かしやすい最適な位置に
設定。細身でありながら動きやすい
シルエットが特徴です。

スッキリシルエット
袖下にマチを入れることで窮屈
感がなく、腕の上下・前方向への
動きがスムーズに。また、シャツイン
時の裾のふき出しも防止します。

機能設計（運動性）

エプロンが
ズリ上がりにくい
パターン設計に！

B CA

2024
montblanc
collection

SS001-22
（ブルーストライプ）

SS001-72
（ワインストライプ）

SS001-92
（グレーストライプ）

素材／ストライプビエラ
　　　（ポリエステル85%　綿15%）

シャツ（7分袖）

SS002-22 （ブルーストライプ）
SS002-72 （ワインストライプ）
SS002-92 （グレーストライプ）

￥ 5,200 （税込 ￥ 5,720）

スッキリシルエットスッキリシルエット男女兼用

着丈
バスト
肩巾
袖丈

80
124
51
44

78
118
49
44

76
112
47
43

74
108
45
42

70
104
43
42

68
えり廻り 454342414040

100
42
41

3L

82
130
53
45

46
4LLLLMSSS

素材／ストライプビエラ
　　　（ポリエステル85%　綿15%）

シャツ（長袖）

SS001-22 （ブルーストライプ）
SS001-72 （ワインストライプ）
SS001-92 （グレーストライプ）

￥ 5,300 （税込 ￥ 5,830）

スッキリシルエットスッキリシルエット男女兼用

着丈
バスト
肩巾
袖丈

80
124
51
62

78
118
49
62

76
112
47
60

74
108
45
59

70
104
43
58

68
えり廻り 454342414040

100
42
57

3L

82
130
53
62

46
4LLLLMSSS

ベーシックなシルエットはそのまま、
袖口が汚れにくい7分袖に。

男女問わず美しく着こなせる、
ベーシックな長袖シャツ。

SS002-22
（ブルーストライプ）

SS002-72
（ワインストライプ）

SS002-92
（グレーストライプ）

コンパクトな丸襟でほどよくフェミニンに。
長めの着丈はエプロンスタイルにもぴったり。

SS500-22
（ブルーストライプ）

SS500-72
（ワインストライプ）

SS500-92
（グレーストライプ）

キッチンでもホールサービスでも使える、
薄手素材のコックコート風デザインシャツ。

SS003-22
（ブルーストライプ）

SS003-72
（ワインストライプ）

SS003-92
（グレーストライプ）

SS004-01
（白／グレー）

SS005-01
（白／グレー）

SS004-93
（黒／グレー）

SS005-93
（黒／グレー）

素材／本体：交織ストレッチブロード
　　　（ポリエステル85%　綿15%）
　　　配色：グレンチェック
　　　（ポリエステル100％）

シャツ（長袖）

SS004-01 （白／グレー）
SS004-93 （黒／グレー）

￥ 8,800 （税込 ￥ 9,680）

スッキリシルエットスッキリシルエット男女兼用

透け
防止

ストレッチ

着丈
バスト
肩巾
長袖丈

80
124
51
62

78
118
49
62

76
112
47
60

74
108
45
59

70
104
43
58

68
えり廻り 454342414040

100
42
57

3L

82
130
53
62

7分袖丈 444443424241 45

46
4LLLLMSSS

シャツ（7分袖）

SS005-01 （白／グレー）
SS005-93 （黒／グレー）

￥ 8,600 （税込 ￥ 9,460）

素材／本体：交織ストレッチブロード
　　　（ポリエステル85%　綿15%）
　　　配色：グレンチェック
　　　（ポリエステル100％）

シャツ（長袖）

SS004-01 （白／グレー）
SS004-93 （黒／グレー）

￥ 8,800 （税込 ￥ 9,680）

スッキリシルエットスッキリシルエット男女兼用

透け
防止

ストレッチ

着丈
バスト
肩巾
長袖丈

80
124
51
62

78
118
49
62

76
112
47
60

74
108
45
59

70
104
43
58

68
えり廻り 454342414040

100
42
57

3L

82
130
53
62

7分袖丈 444443424241 45

46
4LLLLMSSS

シャツ（7分袖）

SS005-01 （白／グレー）
SS005-93 （黒／グレー）

￥ 8,600 （税込 ￥ 9,460）

ほどよいストレッチ性と
機能パターンで、
スマートな装いに。

シャツ／
SS005-01
（白／グレー）

シャツ／
SS004-93
（黒／グレー）

熱に強い
ボタンで安心。

素材／ストライプビエラ
　　　（ポリエステル85%　綿15%）

シャツ（7分袖）

SS003-22 （ブルーストライプ）
SS003-72 （ワインストライプ）
SS003-92 （グレーストライプ）

￥ 5,300 （税込 ￥ 5,830）

男女兼用

着丈
バスト
肩巾
袖丈

78
125
51
47

78
119
49
47

76
113
47
45

74
109
45
43

72
105
44
41

70
101
42
39

3L
78
131
53
47

4LLLLMSSS

素材／本体：ストライプビエラ
　　　（ポリエステル85%　綿15%）
　　　配色：交織ストレッチブロード
　　　（ポリエステル85%　綿15%）

シャツ（7分袖）

SS500-22 （ブルーストライプ）
SS500-72 （ワインストライプ）
SS500-92 （グレーストライプ）

￥ 5,200 （税込 ￥ 5,720）

えり廻り
着丈
バスト
肩巾

39 39 40 40 41
65 66 67 67 67
94 98 102 106 110
39 40 41 42 43

袖丈 42 42 43 44 44

7 9 11 13 15

スッキリシルエットスッキリシルエットレディス

デジタルカタログ
(クッキング＆サービス)

instagram
(フードユニフォーム)



P2P1

NEW NEW

UNISEX コーディネートしやすいサックスとグレーの淡色展開。
淡色でも濡れ色が目立たないのがポイント。

UNISEX
シンプルなユニセックスデザインは
幅広いシーンで使える汎用性の高いアイテム

長袖 7分袖

第一ボタンを外しても襟が
バランスよくおさまる、ボタン
ダウン仕様。

NEW
シャツ／
SS010-91（グレー）

NEW SS009-21
（サックス）

NEW SS010-21
（サックス）

NEW SS009-91
（グレー）

NEW SS010-91
（グレー）

淡い色でも
汗染みが
目立たない！

DRY  OX
吸水速乾性 濡れ色抑制

比較品（未加工品）

表面（1分後）肌面（滴下直後）

汗染みの目立ちやすいグレー生地もこの通り！

一般的な生地は濡れ色が目立ち乾きも遅い

DRY  OX

暑い場所や水場での作業も、
安心＆快適に。
ボタンダウンシャツの代表格、オックスフォードシャツが
登場。細身シルエットで動きやすく、すっきりと着こなせます。
素材は、濡れ色抑制機能を持つ吸水速乾素材「ドライオック
ス」を採用。汗や水濡れによる濡れ色を防ぎ、汗をかい
たり洗い場での作業をした後も安心して接客できます。

スッキリシルエットスッキリシルエット男女兼用

シャツ（長袖）

SS009-21 （サックス）
SS009-91 （グレー）

NEW

￥ 5,500 （税込 ￥ 6,050）

吸汗
速乾

汗染み
防止

素材／ドライオックス
　　　（ポリエステル80%　綿20%）

着丈
バスト
肩巾
長袖丈

80
124
51
62

78
118
49
62

76
112
47
60

74
108
45
59

70
104
43
58

68
えり廻り 454342414040

100
42
57

3L

82
130
53
62

7分袖丈 444443424241 45

46
4LLLLMSSS

シャツ（７分袖）

SS010-21 （サックス）
SS010-91 （グレー）

￥ 5,400 （税込 ￥ 5,940）

スッキリシルエットスッキリシルエット男女兼用

シャツ（長袖）

SS009-21 （サックス）
SS009-91 （グレー）

NEW

￥ 5,500 （税込 ￥ 6,050）

吸汗
速乾

汗染み
防止

素材／ドライオックス
　　　（ポリエステル80%　綿20%）

着丈
バスト
肩巾
長袖丈

80
124
51
62

78
118
49
62

76
112
47
60

74
108
45
59

70
104
43
58

68
えり廻り 454342414040

100
42
57

3L

82
130
53
62

7分袖丈 444443424241 45

46
4LLLLMSSS

シャツ（７分袖）

SS010-21 （サックス）
SS010-91 （グレー）

￥ 5,400 （税込 ￥ 5,940）

NEW
シャツ／
SS009-91（グレー）

NEW
シャツ／
SS006-01（白）

長袖

NEW SS006-93
（黒）

あらゆる業種に
対応する
リーズナブル価格の
ベーシックシャツ。

細身でも動きやすく、着くずれしないシルエットが魅力のベーシックシャツ。

1枚で着ても美しく、エプロンやベストを重ねてももたつきません。

ネクタイの有り・無しどちらでも印象の良い小ぶりな襟。

スッキリシルエットスッキリシルエット男女兼用

シャツ（長袖）

SS006-01 （白）
SS006-93 （黒）

NEW

￥ 2,900 （税込 ￥ 3,190）

ストレッチ

素材／ブロード
　　　（綿55%　ポリエステル45%）

着丈
バスト
肩巾
長袖丈

80
124
51
62

78
118
49
62

76
112
47
60

74
108
45
59

70
104
43
58

68
えり廻り 454342414040

100
42
57

3L

82
130
53
62

7分袖丈 444443424241 45
半袖丈 262524232221 26

46
4LLLLMSSS

シャツ（半袖）

SS008-01 （白）
SS008-93 （黒）

￥ 2,700 （税込 ￥ 2,970）

シャツ（７分袖）

SS007-01 （白）
SS007-93 （黒）

￥ 2,800 （税込 ￥ 3,080）

スッキリシルエットスッキリシルエット男女兼用

シャツ（長袖）

SS006-01 （白）
SS006-93 （黒）

NEW

￥ 2,900 （税込 ￥ 3,190）

ストレッチ

素材／ブロード
　　　（綿55%　ポリエステル45%）

着丈
バスト
肩巾
長袖丈

80
124
51
62

78
118
49
62

76
112
47
60

74
108
45
59

70
104
43
58

68
えり廻り 454342414040

100
42
57

3L

82
130
53
62

7分袖丈 444443424241 45
半袖丈 262524232221 26

46
4LLLLMSSS

シャツ（半袖）

SS008-01 （白）
SS008-93 （黒）

￥ 2,700 （税込 ￥ 2,970）

シャツ（７分袖）

SS007-01 （白）
SS007-93 （黒）

￥ 2,800 （税込 ￥ 3,080）

NEW SS006-01
（白）

7分袖

NEW SS007-93
（黒）

NEW SS007-01
（白）

長袖

NEW SS008-93
（黒）

NEW SS008-01
（白）



P2P1

NEW NEW

UNISEX コーディネートしやすいサックスとグレーの淡色展開。
淡色でも濡れ色が目立たないのがポイント。

UNISEX
シンプルなユニセックスデザインは
幅広いシーンで使える汎用性の高いアイテム

長袖 7分袖

第一ボタンを外しても襟が
バランスよくおさまる、ボタン
ダウン仕様。

NEW
シャツ／
SS010-91（グレー）

NEW SS009-21
（サックス）

NEW SS010-21
（サックス）

NEW SS009-91
（グレー）

NEW SS010-91
（グレー）

淡い色でも
汗染みが
目立たない！

DRY  OX
吸水速乾性 濡れ色抑制

比較品（未加工品）

表面（1分後）肌面（滴下直後）

汗染みの目立ちやすいグレー生地もこの通り！

一般的な生地は濡れ色が目立ち乾きも遅い

DRY  OX

暑い場所や水場での作業も、
安心＆快適に。
ボタンダウンシャツの代表格、オックスフォードシャツが
登場。細身シルエットで動きやすく、すっきりと着こなせます。
素材は、濡れ色抑制機能を持つ吸水速乾素材「ドライオック
ス」を採用。汗や水濡れによる濡れ色を防ぎ、汗をかい
たり洗い場での作業をした後も安心して接客できます。

スッキリシルエットスッキリシルエット男女兼用

シャツ（長袖）

SS009-21 （サックス）
SS009-91 （グレー）

NEW

￥ 5,500 （税込 ￥ 6,050）

吸汗
速乾

汗染み
防止

素材／ドライオックス
　　　（ポリエステル80%　綿20%）

着丈
バスト
肩巾
長袖丈

80
124
51
62

78
118
49
62

76
112
47
60

74
108
45
59

70
104
43
58

68
えり廻り 454342414040

100
42
57

3L

82
130
53
62

7分袖丈 444443424241 45

46
4LLLLMSSS

シャツ（７分袖）

SS010-21 （サックス）
SS010-91 （グレー）

￥ 5,400 （税込 ￥ 5,940）

スッキリシルエットスッキリシルエット男女兼用

シャツ（長袖）

SS009-21 （サックス）
SS009-91 （グレー）

NEW

￥ 5,500 （税込 ￥ 6,050）

吸汗
速乾

汗染み
防止

素材／ドライオックス
　　　（ポリエステル80%　綿20%）

着丈
バスト
肩巾
長袖丈

80
124
51
62

78
118
49
62

76
112
47
60

74
108
45
59

70
104
43
58

68
えり廻り 454342414040

100
42
57

3L

82
130
53
62

7分袖丈 444443424241 45

46
4LLLLMSSS

シャツ（７分袖）

SS010-21 （サックス）
SS010-91 （グレー）

￥ 5,400 （税込 ￥ 5,940）

NEW
シャツ／
SS009-91（グレー）

NEW
シャツ／
SS006-01（白）

長袖

NEW SS006-93
（黒）

あらゆる業種に
対応する
リーズナブル価格の
ベーシックシャツ。

細身でも動きやすく、着くずれしないシルエットが魅力のベーシックシャツ。

1枚で着ても美しく、エプロンやベストを重ねてももたつきません。

ネクタイの有り・無しどちらでも印象の良い小ぶりな襟。

スッキリシルエットスッキリシルエット男女兼用

シャツ（長袖）

SS006-01 （白）
SS006-93 （黒）

NEW

￥ 2,900 （税込 ￥ 3,190）

ストレッチ

素材／ブロード
　　　（綿55%　ポリエステル45%）

着丈
バスト
肩巾
長袖丈

80
124
51
62

78
118
49
62

76
112
47
60

74
108
45
59

70
104
43
58

68
えり廻り 454342414040

100
42
57

3L

82
130
53
62

7分袖丈 444443424241 45
半袖丈 262524232221 26

46
4LLLLMSSS

シャツ（半袖）

SS008-01 （白）
SS008-93 （黒）

￥ 2,700 （税込 ￥ 2,970）

シャツ（７分袖）

SS007-01 （白）
SS007-93 （黒）

￥ 2,800 （税込 ￥ 3,080）

スッキリシルエットスッキリシルエット男女兼用

シャツ（長袖）

SS006-01 （白）
SS006-93 （黒）

NEW

￥ 2,900 （税込 ￥ 3,190）

ストレッチ

素材／ブロード
　　　（綿55%　ポリエステル45%）

着丈
バスト
肩巾
長袖丈

80
124
51
62

78
118
49
62

76
112
47
60

74
108
45
59

70
104
43
58

68
えり廻り 454342414040

100
42
57

3L

82
130
53
62

7分袖丈 444443424241 45
半袖丈 262524232221 26

46
4LLLLMSSS

シャツ（半袖）

SS008-01 （白）
SS008-93 （黒）

￥ 2,700 （税込 ￥ 2,970）

シャツ（７分袖）

SS007-01 （白）
SS007-93 （黒）

￥ 2,800 （税込 ￥ 3,080）

NEW SS006-01
（白）

7分袖

NEW SS007-93
（黒）

NEW SS007-01
（白）

長袖

NEW SS008-93
（黒）

NEW SS008-01
（白）



本　　社  〒541-0041 大阪市中央区北浜4丁目7番28号 住友ビル2号館 4階　　　　　
東京支店  〒103-0001 東京都中央区日本橋小伝馬町1番5号 PMO日本橋江戸通 3階 　　TEL.03-3663-1611  FAX.03-3666-7935

TEL.06-6228-8073  FAX.06-7650-4924

MONTBLANC WEB

新商品特設ページ
スマホ、PCでも
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SHIRT

CA

B

表 1表 4

襟をコンパクトに改良し、ボタンを留め
ても窮屈感がなく、開けてもきれいにお
さまる形状を追求。

襟元デザイン

定番デザインをアップデートし、
着心地やシルエットを改良した
モンブランの「M+シャツ」シリーズ。

後身頃のタック位置を見直し、肩まわ
り・腕が動かしやすい最適な位置に
設定。細身でありながら動きやすい
シルエットが特徴です。

スッキリシルエット
袖下にマチを入れることで窮屈
感がなく、腕の上下・前方向への
動きがスムーズに。また、シャツイン
時の裾のふき出しも防止します。

機能設計（運動性）

エプロンが
ズリ上がりにくい
パターン設計に！

B CA

2024
montblanc
collection

SS001-22
（ブルーストライプ）

SS001-72
（ワインストライプ）

SS001-92
（グレーストライプ）

素材／ストライプビエラ
　　　（ポリエステル85%　綿15%）

シャツ（7分袖）

SS002-22 （ブルーストライプ）
SS002-72 （ワインストライプ）
SS002-92 （グレーストライプ）

￥ 5,200 （税込 ￥ 5,720）

スッキリシルエットスッキリシルエット男女兼用

着丈
バスト
肩巾
袖丈

80
124
51
44

78
118
49
44

76
112
47
43

74
108
45
42

70
104
43
42

68
えり廻り 454342414040

100
42
41

3L

82
130
53
45

46
4LLLLMSSS

素材／ストライプビエラ
　　　（ポリエステル85%　綿15%）

シャツ（長袖）

SS001-22 （ブルーストライプ）
SS001-72 （ワインストライプ）
SS001-92 （グレーストライプ）

￥ 5,300 （税込 ￥ 5,830）

スッキリシルエットスッキリシルエット男女兼用

着丈
バスト
肩巾
袖丈

80
124
51
62

78
118
49
62

76
112
47
60

74
108
45
59

70
104
43
58

68
えり廻り 454342414040

100
42
57

3L

82
130
53
62

46
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ベーシックなシルエットはそのまま、
袖口が汚れにくい7分袖に。

男女問わず美しく着こなせる、
ベーシックな長袖シャツ。

SS002-22
（ブルーストライプ）

SS002-72
（ワインストライプ）

SS002-92
（グレーストライプ）

コンパクトな丸襟でほどよくフェミニンに。
長めの着丈はエプロンスタイルにもぴったり。

SS500-22
（ブルーストライプ）

SS500-72
（ワインストライプ）

SS500-92
（グレーストライプ）

キッチンでもホールサービスでも使える、
薄手素材のコックコート風デザインシャツ。

SS003-22
（ブルーストライプ）

SS003-72
（ワインストライプ）

SS003-92
（グレーストライプ）

SS004-01
（白／グレー）

SS005-01
（白／グレー）

SS004-93
（黒／グレー）

SS005-93
（黒／グレー）

素材／本体：交織ストレッチブロード
　　　（ポリエステル85%　綿15%）
　　　配色：グレンチェック
　　　（ポリエステル100％）

シャツ（長袖）

SS004-01 （白／グレー）
SS004-93 （黒／グレー）

￥ 8,800 （税込 ￥ 9,680）

スッキリシルエットスッキリシルエット男女兼用

透け
防止

ストレッチ

着丈
バスト
肩巾
長袖丈

80
124
51
62

78
118
49
62

76
112
47
60

74
108
45
59

70
104
43
58

68
えり廻り 454342414040

100
42
57

3L

82
130
53
62

7分袖丈 444443424241 45

46
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シャツ（7分袖）

SS005-01 （白／グレー）
SS005-93 （黒／グレー）

￥ 8,600 （税込 ￥ 9,460）

素材／本体：交織ストレッチブロード
　　　（ポリエステル85%　綿15%）
　　　配色：グレンチェック
　　　（ポリエステル100％）

シャツ（長袖）

SS004-01 （白／グレー）
SS004-93 （黒／グレー）

￥ 8,800 （税込 ￥ 9,680）

スッキリシルエットスッキリシルエット男女兼用

透け
防止

ストレッチ

着丈
バスト
肩巾
長袖丈

80
124
51
62

78
118
49
62

76
112
47
60

74
108
45
59

70
104
43
58

68
えり廻り 454342414040

100
42
57

3L

82
130
53
62

7分袖丈 444443424241 45
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シャツ（7分袖）

SS005-01 （白／グレー）
SS005-93 （黒／グレー）

￥ 8,600 （税込 ￥ 9,460）

ほどよいストレッチ性と
機能パターンで、
スマートな装いに。

シャツ／
SS005-01
（白／グレー）

シャツ／
SS004-93
（黒／グレー）

熱に強い
ボタンで安心。

素材／ストライプビエラ
　　　（ポリエステル85%　綿15%）

シャツ（7分袖）

SS003-22 （ブルーストライプ）
SS003-72 （ワインストライプ）
SS003-92 （グレーストライプ）

￥ 5,300 （税込 ￥ 5,830）

男女兼用

着丈
バスト
肩巾
袖丈

78
125
51
47

78
119
49
47

76
113
47
45

74
109
45
43

72
105
44
41

70
101
42
39

3L
78
131
53
47

4LLLLMSSS

素材／本体：ストライプビエラ
　　　（ポリエステル85%　綿15%）
　　　配色：交織ストレッチブロード
　　　（ポリエステル85%　綿15%）

シャツ（7分袖）

SS500-22 （ブルーストライプ）
SS500-72 （ワインストライプ）
SS500-92 （グレーストライプ）

￥ 5,200 （税込 ￥ 5,720）

えり廻り
着丈
バスト
肩巾

39 39 40 40 41
65 66 67 67 67
94 98 102 106 110
39 40 41 42 43

袖丈 42 42 43 44 44

7 9 11 13 15

スッキリシルエットスッキリシルエットレディス

デジタルカタログ
(クッキング＆サービス)

instagram
(フードユニフォーム)


